Biểu mẫu: QV/TTHC-04

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường TC KT-KT Quốc Việt
Họ và tên học sinh: …………………………….. ………Mã số HS-SV:

Ngày tháng năm sinh :

Lớp :
 Ngành :

Nay em làm đơn này kính xin phép nhà trường cho em được nghỉ học tạm thời học kỳ …………………năm học

Lý do :

Em xin chân thành cảm ơn !

	Ý kiến phụ huynh

	Đức Trọng, ngày …… tháng ….. năm ……

Kính đơn

	Ý kiến của Khoa
	Ý kiến của Phòng Đào tạo

	DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU